אבנר איגוד לנפגעי רכב בע"מ
- ע"י ב"כ עו"ד זיו מנדלוביץ

הנתבעים**פסק דין**

1. המנוח אורן חזן ז"ל, יליד 24.8.1978, הלך לבית עולמו עקב פגיעה קטלנית בתאונת דרכים מיום 20.4.04 והוא כבן עשרים וחמש שנים ומחצה בלבד. תובענה

זו עניינה בפיצוי שיש לשלם לעזבונו של המנוח על פי הכללים שהנחיל המחוקק בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 (להלן: חוק הפיצויים).

2. בטרם תדון שאלה חישוב הפיצויים על פי אמות המידה שבחוק ובפסיקה, שומה עלינו לזכור כי כל פיצוי שהוא לא ישווה ליגון ולכאב הנפש שנגרמו לבני משפחתו של המנוח. החוק, והפסיקה העקבית והעדכנית, מצווים כי החישוב יערך על פי אמות מידה ברורות וקבועות, והחישוב יסתכם בשקלים ואגורות.

לסכום זה יש להוסיף את הוצאות המשפט וכן שכ"ט עו"ד בשיעור 13% ומע"מ. אם הסכום לא ישולם עד ליום 6.8.06 הוא ישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד ליום תשלומו בפועל.
24. בטרם חיתום אשוב ואשלח תנחומי למשפחתו של המנוח, ולוואי ולא ידעו עוד דאבה.

המזכירות תשלח העתק מפסק-הדין לצדדים.

ניתן היום, י' בתמוז תשס"ו (6 ביולי 2006) בהעדר הצדדים.

רם וינוגרד 54678313-7127/04

רם וינוגרד, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה